
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

DECRETO 799/2012 
 
 

Ementa:   Aposenta Áurea Ribeiro. 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siquei-

ra Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 71, 

incisos VI e VIII da Lei Orgânica Municipal, com base no art. 40, § 1º, inciso II da Consti-

tuição Federal, alterada pela EC n.º 20/1998 c.c. o art. 22 da Lei Municipal n.º 026/2004 

 

Decreta: 

 

Art. 1°°°° - Fica concedida aposentadoria compulsória 

com proventos proporcionais à servidora ÁUREA RIBEIRO, RG n.º 1.046.099 SSP PR, no 

cargo de Professora PA-02, no valor de R$ 869,74. 

 

Art. 2°°°° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 23 de março de 2012. 

 

Art. 3°°°° - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

Siqueira Campos, 30 de maio de 2012. 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 


